



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Agesen Optik ApS

Østergade 33, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 39 61 48 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021.

Trine Agesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Agesen Optik ApS Østergade 33 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 39 61 48 63
	Stiftet: 1. juni 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Trine Agesen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Modervirksomhed	Napkær Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i år bestået af at drive optikervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 365 t.kr. mod 297 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 235 t.kr. mod 176 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	364.778	297.429
1 Personaleomkostninger	0	-20.126
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-57.021	-37.659
Driftsresultat	307.757	239.644
Andre finansielle indtægter	79	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.765	-13.852
Resultat før skat	301.071	225.792
Skat af årets resultat	-65.668	-49.743
Årets resultat	235.403	176.049
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	235.403	176.049
Disponeret i alt	235.403	176.049

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	12.500	17.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	12.500	17.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.101	151.891
Materielle anlægsaktiver i alt	123.101	151.891
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.500	26.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	26.500	26.500
Anlægsaktiver i alt	162.101	195.891
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	223.275	187.939
Varebeholdninger i alt	223.275	187.939
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.117	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	63.392	0
Andre tilgodehavender	5.082	8.000
Tilgodehavender i alt	89.591	8.000
Likvide beholdninger	192.361	146.804
Omsætningsaktiver i alt	505.227	342.743
Aktiver i alt	667.328	538.634

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	379.914	144.511
Egenkapital i alt	429.914	194.511
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.000	9.000
Hensatte forpligtelser i alt	11.000	9.000
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.316	2.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.124	39.826
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	181.865
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	63.668	49.243
Anden gæld	110.306	62.089
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	226.414	335.123
Gældsforpligtelser i alt	226.414	335.123
Passiver i alt	667.328	538.634

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

4 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-31.538	18.462
Årets overførte overskud eller underskud	0	176.049	176.049
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	144.511	194.511
Årets overførte overskud eller underskud	0	235.403	235.403
	50.000	379.914	429.914

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	19.937
Andre omkostninger til social sikring	0	189
	<u>0</u>	<u>20.126</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.500	11.300
Andre finansielle omkostninger	1.265	2.552
	<u>6.765</u>	<u>13.852</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Napkær Holding ApS, CVR-nr. 29533326 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
